
ÇÂMARA MUNICIPAL DE FORTI;, 
Extrato de Publicação 

Diário Oficial dos Municípios 
Matéria Pu llcada em J9 /fX2../JJJ3 
Edição j~ . 
Servidor J' · 

CÁMARA MUNICIPAL DE 

~FORTIM 
MAURO CAVALCANTE DE SOUZA 

PORTARIA Nº 029/2023 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 
DIRETORA DA PROCURADORIA DA 
MULHER DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
FORTIM. 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTIM, Sra. KATH ANNE MEIRA 
DA SILVA SIMONASSI, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei nº 
950/2023, de 08 de maio de 2023, que dispõe sobre a organização e estrutura 
administrativa da Câmara Municipal de Fortim. 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR a Sra. L YLIANE BASTOS SOARES DE VASCONCELOS, 
inscrita na OAB-CE sob· o nº 21435 e portadora do CPF sob o nº 017.754.753-79, 
para o Cargo de provimento em Comissão de DIRETORA DA PROCURADORIA DA 
MULHER da Câmara Municipal de Fortim. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Paço da Câmara Municipal de Fortim. 
Em, 01 de junho de 2023. 

Kat ira· da Silva Simonassi 
Presidente do Legislativo - 


